様式第４（第１１条関係）

新城市若者ボランティア人材バンク結果報告書

  年  月  日

新城市長 様

次のとおり報告します。

フリガナ  フリガナ

団体名  代表者名

連絡先

事業名

開催日時
  年  月  日    時   分から

  年  月  日    時   分まで

開催場所

ボランティアの

活動時間

  年  月  日    時   分から

  年  月  日    時   分まで

ボランティアの

活動内容

参加者氏名

事故・トラブル

の有無

（ 有・無 ） ※「有」の場合、詳細をご記入ください。

備考